

Disbursement of Second Interim Cash Dividend (D-66) for the Year 2026

We are pleased to inform our Valued shareholders that Second Interim Cash Dividend @ Rs. 8/- per share i.e. 160% for the year 2026 as declared by the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 22 July 2026 has been credited directly into the respective bank accounts designated by the entitled shareholders.

The Bank has withheld the above mentioned Second Interim Cash Dividend (D-66) of those shareholders who have not yet provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNIC)/Passport Number as well as complete and valid details of designated bank accounts (IBAN) for direct credit of cash dividend in terms of Regulation No. 06 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 (3) of the Companies Act, 2017.

In case of book-entry securities, in Central Depository System (CDS), the said information should be provided/updated to CDS Participants / Stock Broker and in case of physical securities, to Share Registrar and Transfer Agent of the Bank to M/s. THK Associates (Pvt.) Ltd., Plot No. 32-C, Jami Commercial Street – 2, D.H.A. Phase – VII, Karachi. UAN: (021) 111-000-322, Email: sfc@thk.com.pk.

The Shareholders are informed that Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC) developed eService web portal which provides details pertaining to cash dividends paid, Zakat/Tax deducted and unpaid or withheld dividend by listed companies.

The Centralized Cash Dividend Register (CCDR) can be accessed via <https://csp.cdcaccess.com.pk>. The Shareholders are therefore requested to register themselves to the eService facility of CDC through above mentioned eService portal to avail the said facilities.

Unclaimed Dividends and Share Certificates:

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividends or share certificates, are advised to contact UBL's Registrar / Share Transfer Agent M/s. THK Associates (Pvt.) Ltd. To know details of unclaimed dividends or shares, please refer to the following link: <https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information>.

Conversion of Physical Shares Certificates into Book Entry Form:

In accordance with Sub Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Shareholders are "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the Commission. In order to comply with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

Placement of Half Yearly Accounts on Bank's Website:

The Condensed Interim Financial Statements (Unaudited) of the Bank for the Half Year ended June 30, 2026, will be placed accordingly on the website of the Bank. <https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements>.

The shareholders are requested to visit the above given link for reviewing the Accounts. If any shareholder wishes to have a printed copy of the said accounts, he/she may send the request to our Share Registrar at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A. Phase VII, Karachi, Pakistan or at Registered Office of UBL, Building 13th Floor, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad for receiving a printed copy at his / her registered address.

Karachi
August 8, 2026

Sd/-
Shoukat Ali
Company Secretary

دوسرے عبوری نقد منافع (D-66) برائے سال 2026 کی تقسیم

ہم بصد مسرت اپنے شیئر ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ سال 2026 کے دوسرے عبوری نقد منافع (D-66) کو -8/- روپے فی شیئر یعنی 160% کے حساب سے، جس کا اعلان یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 22 جولائی 2026 کو اپنی میٹنگ میں کیا تھا، اہل شیئر ہولڈرز کے دیے گئے بینک اکاؤنٹس میں براہ راست ٹرانسفر کیا جا چکا ہے۔

بینک نے مذکورہ بالا دوسرا عبوری نقد منافع (D-66) اُن شیئر ہولڈرز کا روک لیا ہے جنہوں نے تاحال اپنے درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) پاسپورٹ نمبر کی نقول نیز اپنے حتمی نقد منافع کے براہ راست کریڈٹ کے لیے نامزد بینک اکاؤنٹ (IBAN) کی مکمل اور درست تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں، جو کمپنیز (تقسیم منافع) ریگولیشنز، 2017 کے ریگولیشن نمبر 6، اور کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 242 کے تحت ہے۔

سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں بگ انٹری سیکورٹیز کی صورت میں مذکورہ معلومات CDS کے شرکاء/اسٹاک بروکر کو فراہم کرنی چاہئیں اور فزیکل سیکورٹیز کی صورت میں بینک کے شیئر رجسٹرار اور ٹرانسفر ایجنٹ کو میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیڑی VII، کراچی - UAN: 021-111-000-322، ای میل: sfc@thk.com.pk، فراہم کی جانی چاہئیں۔

شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) نے اپنا ای سروس ویب پورٹل جاری کیا ہے جس میں ادا شدہ کیش ڈیویڈنڈ، زکوٰۃ/ٹیکس کی کٹوتی اور لسٹڈ کمپنیوں کی طرف سے غیر ادا شدہ یا روکے گئے ڈیویڈنڈ کی تفصیل دی گئی ہے۔ مرکزی کیش ڈیویڈنڈ (CCDR) تک

<https://csp.cdcaccess.com.pk> کے ذریعے رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔ لہذا شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ جلد از جلد CDC کی ای سروس کے حصول کے لیے خود کو رجسٹر کروائیں اور پورٹل کی سہولیات سے فائدہ اٹھائیں۔

غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈز اور شیئر سرٹیفیکیشن:

ایسے شیئر ہولڈرز جو کسی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈز یا شیئر سرٹیفیکیشن کلیم وصول نہیں کر سکے ہیں اُن سے درخواست ہے کہ وہ یو بی ایل کے رجسٹرار/شیئر ٹرانسفر ایجنٹ میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ سے رابطہ کریں، غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈ یا شیئر کی تفصیلات جاننے کے لیے براہ مہربانی ذیل میں فراہم کردہ لنک ملاحظہ کریں:

<https://ubldigital.com/Investor-Relations/Stock-Information>

فزیکل شیئر سرٹیفیکیشن کی بگ انٹری فارم میں تبدیلی:

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے ذیلی سیکشن 2 کے تحت، کمیشن کے مقررہ طریقہ کار کے مطابق شیئر ہولڈرز اپنے فزیکل شیئرز کو بگ انٹری فارم میں تبدیل کرنے کے پابند ہیں۔ مذکورہ بالا ضابطے کی تعمیل کے سلسلے میں ہماری شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ براہ مہربانی اپنے فزیکل فارم کے شیئرز جلد از جلد بگ انٹری فارم میں تبدیل کروائیں۔ CDC اکاؤنٹ کھولنے اور فزیکل شیئرز کو بگ انٹری فارم میں شامل کرنے میں مدد حاصل کرنے کے لیے شیئر ہولڈر کسی بروکر، PSX ممبر، CDC پارٹنیشن یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

نصف سالہ اکاؤنٹس کی بینک کی ویب سائٹ پر دستیابی:

30 جون 2026 کو ختم ہونے والے نصف سال کے لیے بینک کی عبوری مالیاتی اسٹیٹمنٹ (غیر آڈٹ شدہ) بینک کی ویب سائٹ پر آپ لوڈ کر دی جائے گی۔

<https://www.ubldigital.com/Investor-Relations/Financial-Statements>

اکاؤنٹس کا جائزہ لینے کے لیے شیئر ہولڈرز مذکورہ بالا فراہم کردہ لنک پر جاسکتے ہیں۔ اگر کوئی شیئر ہولڈر مذکورہ اکاؤنٹس کی پرنٹ شدہ کاپی حاصل کرنا چاہتا/چاہتی ہے تو وہ پرنٹ شدہ کاپی حاصل کرنے کے لیے اپنی درخواست ہمارے شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر بھیج سکتا/سکتی ہے: میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیڑی VII، کراچی، پاکستان یا یو بی ایل رجسٹرڈ آفس 13 ویں منزل، جناح ایونیو، بلو ایریا، اسلام آباد۔

Sd/-

شوکت علی

کمپنی سیکرٹری

کراچی

08 اگست 2026

بینکنگ سے متعلق اپنی شکایات درج کرنے کے لیے براہ مہربانی
<https://sunwai.sbp.org.pk/> پر لاگ ان کریں۔